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Seniorzy spotkali się wczoraj (08.10) w Domu Wiejskim w Brzezówce, by wspólnie
świętować Dzień Seniora. Życzenia blisko 40 seniorom złożył Wójt Gminy, Przewodnicząca
Rady Gminy, radni oraz sołtys wsi Brzezówka.

Dla nich to coś więcej niż tylko spotkanie. To przede wszystkim doskonała okazja by wyjść z domu, miło spędzić
czas, porozmawiać ze znajomymi, których nie widziało się przez kilka dobrych miesięcy. Seniorzy z sołectwa
Brzezówka w Gminie Hażlach chętnie skorzystali z zaproszenia i odwiedzili wczoraj  (08.10) Zielony Domek, gdzie
czekał na nich domowy obiad i ciastka, chór parafialny Allegria oraz hażlaska maskotka Kicak.

Każde sołectwo co roku organizuje spotkanie ze swoimi seniorami, ma to związek z Międzynarodowym
Dniem Seniora. U nas w Brzezówce na dzień dzisiejszy mamy 69 seniorów. Najstarsza seniorka ma 98 lat, a
najmłodszy będzie miał 70 lat. Nasi seniorzy bardzo chętnie uczestniczą w tych spotkaniach z okazji Dnia
Seniora. (…) Spotkania z seniorami łączą pokolenia, bo uczestniczą w nich również osoby młodsze i to jest
bardzo istotne, że jesteśmy razem. Staramy się dbać o tych naszych seniorów, bo przecież mamy okazję
się od nich uczyć. Dzięki nim możemy być mądrzejsi, lepsi – podkreślała w rozmowie z nami Sylwia Pieczonka
gospodarz Domu Wiejskiego. 

We wczorajszym spotkaniu z okazji Dnia Seniora wzięło udział blisko 40 osób. Nasi goście to osoby powyżej 70.
roku życia – mówi Zofia Kwiczala przewodnicząca KGW Brzezówka, która wraz z kołem zajęła się organizacją
spotkania, a zwłaszcza przygotowaniem smacznego obiadu. Wśród naszych seniorów jest bardzo dużo kobiet,
które działają w Kole Gospodyń Wiejskich. Dziś te panie są w roli gości, ale normalnie przy różnych
imprezach aktywnie uczestniczą w ich organizacji – zwracała uwagę Sylwia Pieczonka.

Życzenia seniorom złożył m.in. obecny na spotkaniu Wójt Grzegorz Sikorski, Przewodnicząca Rady Bożena Bury oraz
radny powiatowy Grzegorz Konieczny. W naszej Gminie mieszkają 100-latki, patrząc na Was widzę, że
tryskacie zdrowiem, można więc powiedzieć, że w naszej Gminie żyje się dobrze. Życzę Wam zatem 200 lat
– mówił włodarz Gminy wznosząc toast. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło również radnych Gminy Hażlach
oraz sołtysa wsi Brzezówka. Po odśpiewaniu „sto lat” modlitwę przed posiłkiem odmówił oraz złożył  życzenia ks.
Dariusz Mależyna.

W części artystycznej przed zacną publicznością wystąpił parafialny chóru Allegria. Seniorów odwiedził również
Kicak. Gminna maskotka od razu przypadła im do gustu. Kicak przywitał się z seniorami i kicając po sali rozbawiał ich
tańcząc, przytulając się i przybijając im „piątki”.
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